
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

   От    14.08.2015 г.                                                                  №  1078                 

                                                                                  п. Шексна 

О поощрении 

 

   

Рассмотрев представленные документы для награждения, 

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Наградить Благодарностью Главы Шекснинского  муниципального 

района:  

- за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в 

развитие сельскохозяйственного производства  Волкова Сергея 

Елисеевича, тракториста сельскохозяйственного производственного 

кооператива «Русь»; 

- за  многолетний  добросовестный  труд и значительные трудовые 

достижения Денисову Ирину Николаевну, товароведа магазина «Товары 

для дома»; 

- за многолетний добросовестный труд и ответственное выполнение 

своих служебных обязанностей Заглубоцкую Татьяну Михайловну, 

уборщицу служебных помещений БУ ФК и С Шекснинского 

муниципального района «Плавательный бассейн «Дельфин»; 

- за  добросовестный труд, ответственное отношение к выполнению 

служебных обязанностей и в связи с профессиональным праздником Днем 

работников нефтяной и газовой промышленности  Кузьмина  Дмитрия 

Александровича, инженера I категории – начальника  Шекснинского пункта 

абонентского отдела ООО «Газпром межрегионгаз Вологда»; 

- за многолетний  добросовестный  труд и большой личный вклад в 

развитие Шекснинского муниципального района Кузнецову Галину 

Александровну (сельское поселение Сиземское); 

- за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в 

развитие народного творчества на территории Шекснинского 

муниципального района  Никитину Татьяну  Александровну,  методиста  



отдела  народных ремесел  БУК ШМР «Районный  центр  традиционной 

народной культуры»;  

- за многолетний добросовестный труд и значительные 

производственные показатели Силкина Виктора Николаевича, 

электромонтера по ремонту и обслуживанию  электрооборудования 3 разряда 

ЭУ «Сиземское»; 

- за добросовестный труд и ответственное выполнение своих 

служебных обязанностей Смирнова Владимира Васильевича, подсобного 

рабочего  Общества с ограниченной ответственностью  «Спецгидрострой»; 

- за многолетний добросовестный труд и большой личный вклад в 

развитие железнодорожного транспорта Чекалева Владимира 

Александровича, машиниста тепловоза Оборотного локомотивного депо 

Череповец. 

 

2. Наградить Благодарственным письмом Главы Шекснинского  

муниципального района: 

- за многолетний  добросовестный труд и  значительные трудовые 

достижения Беляева Александра Георгиевича, водителя ИП Смирновой 

(сельское поселение Ершовское); 

- за многолетний  добросовестный труд и  значительные трудовые 

достижения Смирнову Надежду Михайловну (сельское поселение 

Ершовское); 

- за многолетний добросовестный труд и в связи со 150-летием со дня 

образования института судебных приставов Смирнову Ольгу Анатольевну,  

судебного пристава-исполнителя отдела судебных приставов по 

Шекснинскому району. 

 

3.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

  

 

Глава Шекснинского муниципального района                            Е.А. Богомазов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


